檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府警察局　函

地址：澎湖縣馬公市治平路36號

承辦人：警員　謝進福

電話：06-9274000 警用：

傳真：06-9278725 警用：

電子信箱：x120201@ms1.phpb.gov.tw

受文者：澎湖縣馬公市文澳國民小學

發文日期：中華民國106年8月15日

發文字號：澎警交字第1063109542號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D011328_106D2005716-01.doc)

主旨：檢送本局交通安全宣導教室辦理各級學校交通安全宣導教

學課程簡介及聯絡表各1份，歡迎貴校配合戶外教學活動

參訪，請查照。

說明：

一、為精進宣導作為，擴大宣導層面，建構多元化的宣導方式

，運用本局交通警察隊現有空間及各項裝備器材，結合「

行車安全」與「事故處理」等宣導內容，設計主題式教材

、教具，提供動、靜態兼具的戶外教學交通安全教育課程

，期能灌輸學童、民眾正確交通安全觀念。

二、有關表列宣導教學，將依學生學齡及各校需求，並參據參

訪學生人數，採分組分區方式，輪流進行。

三、為鼓勵學生學習意願，本局除分送宣導品外，並於宣導過

程中實施有獎問答致贈精美獎品。

四、參訪活動請於活動日7日前與本局交通警察隊承辦人謝進

福連絡（電話：06-9274000），俾利安排參訪行程及相關

宣導主題。

五、檢附本局各級學校交通安全宣導教學課程簡介及聯絡表各

4

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

1份。

正本：國立澎湖科技大學、國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、澎湖

縣立馬公國民中學、澎湖縣立中正國民中學、澎湖縣立湖西國民中學、澎湖縣立

白沙國民中學、澎湖縣立西嶼國民中學、澎湖縣立望安國民中學、澎湖縣立七美

國民中學、澎湖縣立澎南國民中學、澎湖縣立鎮海國民中學、澎湖縣立志清國民

中學、澎湖縣立吉貝國民中學、澎湖縣立將澳國民中學、澎湖縣立文光國民中學

、澎湖縣立鳥嶼國民中學、澎湖縣馬公市馬公國民小學、澎湖縣馬公市中正國民

小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬公市中山國民小學、澎湖縣馬公市

石泉國民小學、澎湖縣馬公市東衛國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學、澎湖

縣馬公市五德國民小學、澎湖縣馬公市山水國民小學、澎湖縣馬公市時裡國民小

學、澎湖縣馬公市風櫃國民小學、澎湖縣馬公市虎井國民小學、澎湖縣馬公市文

澳國民小學、澎湖縣馬公市文光國民小學、澎湖縣湖西鄉湖西國民小學、澎湖縣

湖西鄉西溪國民小學、澎湖縣湖西鄉龍門國民小學、澎湖縣湖西鄉隘門國民小學

、澎湖縣湖西鄉沙港國民小學、澎湖縣湖西鄉成功國民小學、澎湖縣白沙鄉中屯

國民小學、澎湖縣白沙鄉講美國民小學、澎湖縣白沙鄉赤崁國民小學、澎湖縣白

沙鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小學、澎湖縣白沙鄉吉貝國民小學、

澎湖縣西嶼鄉竹灣國民小學、澎湖縣西嶼鄉池東國民小學、澎湖縣西嶼鄉合橫國

民小學、澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學、澎湖縣西嶼鄉外垵國民小學、澎湖縣西嶼

鄉大池國民小學、澎湖縣望安鄉望安國民小學、澎湖縣望安鄉將軍國民小學、澎

湖縣望安鄉花嶼國民小學、澎湖縣七美鄉七美國民小學、澎湖縣七美鄉雙湖國民

小學

副本：澎湖縣政府教育處、澎湖縣政府警察局馬公分局、澎湖縣政府警察局白沙分局、

澎湖縣政府警察局望安分局、本局交通警察隊 2017-08-15
15:54:14

局長劉祥浤